
Pos 

EPOCA 2 AMMORTIZZ. 

1 

2 

EPOCA MONOAMMORTIZZ. 

1 

2 

3 

4 

EPOCA PRESTIGE 

1 

2 

3 

INT. EPOCA MONO 

1 

2 

3 

Num. 

4 

23 

242 

61 

26 

47 

22 

366 

33 

37 

15 

25 

Nome 

FILIPPI LUCIANO 

TORRESAN CLAUDIO GIUSEPPE 

CONSOLATI LORENZO 

MASETTO MASSIMO 

SCALCO LIVIO 

LOVISE ANTONIO 

SINIGAGLIA MAURO 

DOMIRTI SAMUELE 

CONCATO LORENZO 

LAURO LUCIO * 

LAURO GIAN CARLO * 

CHERUBINI ALBERTO * 

Motoclub 

MOTO CLUB CORNEDO 

MOTO CLUB SCHIO ASD 

S-K  RACING TEAM ASD 

MOTO CLUB SCHIO ASD 

MOTO CLUB CORNEDO 

MOTO CLUB CORNEDO 

ASD MOTO CLUB LUNARDI 

MOTO CLUB CORNEDO 

MOTO CLUB RECOARO S.S.D. a  R.L 

TEM PM 13 

AB RACING 

AB RACING 

Punti totali 

500 

440 

500 

420 

420 

360 

500 

420 

420 

0 

0 

0 

Diff 

0 

60 

0 

80 

80 

140 

0 

80 

80 

500 

500 

500 

1 M  

250 

220 

250 

200 

220 

180 

250 

200 

220 

0 

0 

0 

2 M  

250 

220 

250 

220 

200 

180 

250 

220 

200 

0 

0 

0 
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Capo del Servizio Cronometraggio - Paolo Mantovani 

Direttore di gara - Pietro Montagna 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Associazione Cronometristi G.Vergani 

TROFEO CITTA' DI MEDOLE 

EPOCA 

CLASSIFICA DI GIORNATA 

Medole (MN) 1,600 Km. 


